
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

Iepirkuma priekšmets: Ūdens saimniecisko iecirkņu klasifikatora aktualizēšana un 

papildināšana ar aizsargjoslu noteikšanai būtisku informāciju 
 

 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2017/13 

  
(Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 9.pantu) 

 

 

 

 

Rīgā, 2017.gada 20.aprīlī 

 

 
Par papildu informāciju Nr.1 

 

 
Ar šo sniedzam atbildi uz š.g. 20.aprīlī saņemto piegādātāja jautājumu: 

 

 

Jautājumi 

 

„Tehniskās specifikācijas punktā 2.6. teikts:  “Klasifikatora pārskatīšanas rezultātā sagatavoto 

datu atspoguļošanai sagatavot digitālās kartes mērogā 1:10 000”. 

Jautājums: Kādā formātā šīs digitālās kartes jāsagatavo– ArcGIS Shape failos vai 

ģeodatubāzē, vai arī PDF, JPG, u.tml.?  

1) Ja ArcGIS Shape failos vai ģeodatubāzē, tad īsti nav nozīmes prasībai pēc konkrēta mēroga 

M 1:10000, jo attiecīgajā programmatūrā šīs kartes varēs apskatīt un izdrukāt jebkurā mērogā. 

2) Ja PDF vai JPG formātā, tad būtu visa Latvija jāsadala arī planšetēs atbilstoši M10000 

nomenklatūrai – vairāki tūkstoši attēlu sanāks, un to sagatavošana ir ļoti laikietilpīgs 

pasākums. 

3) Vai ir konkrētas prasības, kādas detalizācijas kartogrāfiskajai pamatnei jābūt šīm kartēm? 

Ja jā, tad vai to varēs iegūt no Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūras visai Latvijas 

teritorijai? Darba uzdevuma izpildei visa LĢIA datu bāze nav nepieciešama, bet lai izveidotu 

pilnvērtīgu kartogrāfisko pamatni ar M 1:10000 izšķirtspēju, būs nepieciešama visa ĻĢIA 

Topogrāfiskās kartes M 1:10000 informācija (vai nu ģeotelpisko (vektordatu) formā vai 

grafiskā formātā, piemēram, TIFF).” 

 

Atbildes  

 

„Digitālās kartes jāsagatavo  ģeodatubāzē, ko var atvērt  at ArcGIS programmatūru. PDF vai 

JPG formāts nav nepieciešams. 

 

Ministrijai ar Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūru ir konceptuāla vienošanās, ka darba 

uzdevumu izpildei ministrija datus (topogrāfiskās kartes mērogā 1:10 000  datus) no LĢIA 

varēs saņemt bez maksas.” 

 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      A.Brivna

    
 

 

 

Sagatavoja: S.Melnupe 

67026505 


